
Quarta, 18 de junho de 2025 | VOL: 5 | Nº 976 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 001/2025-0080906/2025 .................................................... 2
CREDENCIAMENTO .......................................................................................................................... 2

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO ............................................................................................... 2

Página 1/3



Quarta, 18 de junho de 2025 VOL: 5 | Nº 976
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº

001/2025-0080906/2025

  PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2025-0080906/2025. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: HOSPITALIA

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP

– CNPJ Nº 19.917.154/0001-70.  OBJETO: fornecimento

de materiais e medicamentos odontológicos, para atender as

necessidades do município de Montes Altos – MA. DATA

DO CONTRATO: 09/06/2025 - VIGÊNCIA: 31 de

dezembro de 2025, a contar da data da sua assinatura.

VALOR TOTAL: R$ 48.564,96 (quarenta e oito mil,

quinhentos e sessenta e quatro reais e noventa e seis

centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10 – Fundo

Municipal de Saúde; 10.301.1004.2-033 - DESCRIÇÃO:

Manutenção e Funcionamento da Atenção Básica;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 09 de junho de 2025.    

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: smqftno7err20250618150634

CREDENCIAMENTO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

    AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025-SEMUS     O

Município de MONTES ALTOS através da Comissão de

Gestão do Processo de Chamamento Público, torna público

a sessão pública para o recebimento dos envelopes de

proposta e habilitação da CHAMADA PÚBLICA Nº

001/2025-SEMUS para a prestação de serviços médicos –

consultas e exames, objetivando a realização de mutirões de

ação em saúde no município de Montes Altos/MA, com

fulcro no artigo 78, inciso I, da Lei nº 14.133/2021 e artigo

79 da mesma Lei, no Decreto Municipal nº 010-GAB de 31

de janeiro de 2024. O recebimento da documentação e da

proposta de preços ocorrerão no período de 24 de junho de

2025 a 04 de julho de 2025, no Portal

www.licitamontesaltosma.com.br. O edital poderá ser

consultado gratuitamente de 2ª a 6ª no horário de 08h00min

às 12h00min, ou adquirido a partir da data de sua

publicação mediante o recolhimento da taxa de R$ 25,00

(vinte cinco reais) na rede bancária credenciada, através de

DAM e posteriormente obtido na Secretaria Municipal de

Saúde de Montes Altos, localizada na Avenida Fabrício

Ferraz, s/n, Centro - Montes Altos - MA. Informações

adicionais podem ser obtidas junto a Comissão de Gestão

do Processo de Chamamento Público. O Edital completo

está disponível para consulta e retirada no endereço

eletrônico: www.montesaltos.ma.gov.br. Maiores

informações poderão ser obtidas e-mail:

semus.maltos@gmail.com. Montes Altos/MA, 18 de junho

de 2025.              

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: jeshrjnqjsm20250618150650

Página 2/3



Quarta, 18 de junho de 2025 VOL: 5 | Nº 976
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 001/2025-0080906/2025

	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO



		2025-06-19T00:10:19+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1




